
Apskatīt pārlūkā 

Multidimensionālā ģimenes terapija - atbalsts
bērniem ar vardarbīgu uzvedību un viņu
ģimenēm

Multidimensionālā ģimenes terapija (MDĢT) ir visaptveroša, uz

pierādījumiem balstīta multisistēmiska ģimenes terapijas programma, kas

paredzēta darbam ar bērniem un jauniešiem (un viņu ģimenes locekļiem,

t.sk. likumiskiem pārstāvjiem, atbalsta personām) ar kompleksām

problēmām, t.sk. uzvedības traucējumiem, vardarbīgu uzvedību un risku

likumpārkāpumu veikšanai.

Labklājības ministrija projekta Nr. 4.3.6.4/1/24/I/001 “Atbalsta instrumenti

vardarbības ģimenē mazināšanai” ietvaros plāno ieviest un adaptēt MDĢT

programmu darbam ar vardarbību veikušiem bērniem, sniedzot

nepieciešamo atbalstu arī bērnu ģimenēm.

Ielūgums uz vebināru 27. janvārī 
Lai visaptveroši izvērtētu veiksmīgāko MDĢT programmas ieviešanas

modeli Latvijā, aicinām jomas speciālistus no valsts, pašvaldību, nevalstiskā

un privātā sektora piedalīties vebinārā, kura mērķis ir:

Iepazīstināt potenciālos programmas ieviesējus ar MDĢT un tās

pielietojuma iespējām;

Nodrošināt iespēju uzdot jautājumus ārvalstu kolēģiem ar pieredzi šīs

programmas ieviešanā un pielietošanā;

Stiprināt speciālistu un organizāciju tīklu veiksmīgas sadarbības

veidošanai MDĢT programmas ieviešanai Latvijā.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/143510179458057485
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/143510179458057485
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/143510179458057485


Laiks: 2025. gada 27. janvāris plkst. 12.00–14.00

Vieta: MS Teams platforma (nosūtīsim pieslēgšanās saiti reģistrētajiem

dalībniekiem)

Vebināra darba valoda: angļu

Reģistrēšanās: līdz 20. janvārim, aizpildot pieteikuma formu:

PIESAKIES VEBINĀRAM ŠEIT

Par šīs programmas mērķiem, uzdevumiem un

ieviešanas pamatprincipiem stāstīs ģimenes

terapeite un MDĢT apmācību centra Eiropā

izpilddirektore Silvija Kola (Sylvia Cool,

Nīderlande). Silvija ir speciāliste ar vairāk nekā

35 gadu pieredzi darbā ar pusaudžiem un viņu

ģimenēm, kā arī sertificēta MDĢT trenere.

Savukārt, ar MDĢT ieviešanas pieredzi dalīsies

Roberta Avramenko (Lietuva) – sociālā

darbiniece un MDĢT programmas vadītāja SOS

bērnu ciematu asociācijā Lietuvā.

Šis vebinārs ir pirmais pasākums notikumu ciklā, kas veidots ar mērķi

stiprināt speciālistu un organizāciju, kas strādā ar bērniem, jauniešiem un

ģimenēm, kapacitāti, attīstīt sadarbību un radīt veiksmīgāko MDĢT

ieviešanas modeli Latvijā.

Vebināram sekos klātienes domnīcas šī gada pavasarī, kuru laikā tiks:

identificētas esošās un trūkstošās intervences darbam ar vardarbību

veikušiem un/vai no vardarbības cietušiem bērniem;

https://forms.office.com/e/CC2D3z5zYa


izvērtēti esošie sadarbības modeļi pašvaldību un nacionālā līmenī, kas

paredz atbalsta sniegšanu bērniem, kuri cietuši no vardarbības vai

veikuši vardarbību;

analizēta jaunu atbalsta rīku ieviešanas kapacitāte un apskatīti citi

aktuāli jautājumi, kas būtiski organizācijām un speciālistiem šajā jomā.

Jautājumu gadījumā aicinām rakstīt uz projektsAIVGM@lm.gov.lv

Atbalsta instrumenti vardarbības
ģimenē mazināšanai

Labklājības ministrija

Skolas iela 28, Rīga

Ja saredzat, ka šī informācija varētu būt
aktuāla arī Jūsu kolēģiem, lūgums to
pārsūtīt tālāk.

Atteikties no jaunumu saņemšanas

https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.lm.gov.lv/lv/projekts/esf-projekts-atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
mailto:projektsAIVGM@lm.gov.lv
mailto:projektsAIVGM@lm.gov.lv
https://www.linkedin.com/company/atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://www.linkedin.com/company/atbalsta-instrumenti-vardarbibas-gimene-mazinasanai
https://dashboard.mailerlite.com/preview/1125158/emails/143510179458057485
https://www.mailerlite.com/
https://www.mailerlite.com/

